
Latvijas Kērlinga asociācija 

 

 KLUBA PIETEIKUMS DALĪBAI  
LATVIJAS  /  GADA SEZONAS ČEMPIONĀTĀ   

 
 -Sieviešu   -Vīriešu 
     
 -Jaukto pāru (MIXED DOUBLES)   -Jaukto (MIX) 
     
 -Junioru    

KONKURENCĒ 
 

Pieteicēja nosaukums  
Reģistrācijas Nr. LR Uzņēmumu reģistrā  
Juridiskā adrese  
Faktiskā adrese  
Kluba kontaktpersonas vārds, uzvārds  
Kluba kontaktpersonas tālr. Nr.   +371 ; +371 ( mobilais) 
E – pasta adrese:  
 

Npk Komandas nosaukums Komandas skipa vārds, 
uzvārds 

Komandas skipa 
paraksts 

Komandas izcīnītā 
vieta ________ sezonas 

čempionātā 
1.     
2.     
3.     
4.      
5.     
6.     
7.     
8.     

 

Organizācijas, kurai adresēt rēķinus: 
 

Nosaukums  Nodokļu maksātāja reģ. Nr.  

Adrese  Norēķinu konta Nr.  
Bankas nosaukums  Bankas koda Nr.  
 
 

 apņemas Latvijas kērlinga asociācijas valdes noteiktajos apmēros un termiņos nokārtot 
visas finansiālās saistības ar Latvijas kērlinga asociāciju par kluba pieteikumā minēto 
komandu dalību ____________. gada Latvijas čempionātu kērlingā.  

(kluba nosaukums) 
 

Kluba prezidenta (vadītāja) 
Vārds, uzvārds, paraksts  

 
. gada  .  

 

Aizpildītas PIETEIKUMA veidlapas nodot Latvijas čempionāta kērlingā 
Organizācijas komitejas vadītājam Gintam Caunem (tālr.: +37129206167 ; 
 fax.: +37167063921 ; e-pasts: ledus@kerlings.lv). 


